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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | MANICURE E PEDICURE | SAO LUIZ GONZAGA

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0426646
0426650
0426656
0426808
0426852
0426882
0427059
0427090
0427220
0427763
0427783
0427897
0428540
0430029
0430632
0431275
0431286
0431295

CAROLINA SILVA BATISTA

JULIA MONTEIRO ANTUNES

BRUNA BORCK DE OLIVEIRA
THAMYRES CAMPOS DOS SANTOS
ROSEARA SODRE MENEZES

ROSA MARIA AQUINO GORGINO
ISADORA MEDEIROS MACHADO
LUCELIE DE JESUS DOS SANTOS
EDUARDA GONCALVES DA SILVA
NOEMI FERREIRA CASTRO
MONIQUE FERRAZ FRACCARI
JESSICA BERNARDES DOS SANTOS
DIOVANA OLIVEIRA DA SILVA
KAUANE SCHMITZ DOS REIS
ISABEL DEBONI MEURER

EDUARDA MONGE DOS SANTOS
MARGARETE APARECIDA AIRES DOS SANTOS
ANDRIELE MORAIS PEREIRA

O NO OB OON -

Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente
Classificado suplente

Total geral de inscritos: 18
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